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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219016N

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit MANARA INVESTMENT AND DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.9 , Rruga 
Don Bosko, ZK. 8310m Nr. pasurie 6/520-n15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne sektorin e peshkut ( peshkimi, akuakultura dhe 

industria e peshkut) . Investime ne sektorin detar ( teknologji 
moderne ne transport , ndertim dhe mirembajtje te anijeve, 
porteve dhe objekteve te ndryshme te infrastruktures detare). 
Sektori i naftes dhe ngritja e rafinerive. Sektori i mjedisit dhe 
energjise alternative. Ndertimi dhe funksionimi i 
termocentraleve. Sektori i infrastructures. Sektori i turizmit 
dhe ngritja e fshatrave turistike. Pergatitja e studimeve te 
fizibilitetit per projekte ekonomike dhe investuese. Prodhimi 
i gazit natyror nga mbetjet. Energjia diellore ( ndertim- 
funksionim - Shitje).
MOHAMED SAADI MOHAMED AHMED10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HUSNI MUBARAK SAIFAL ABRI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AWATEF T HMEHARB

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IBRAHIM MOHAMED MAKIELFAKI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MOHAMED SAADI MOHAMEDAHMED

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: manara.albania@gmail.com  
Telefon:  0694622591 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016760-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332C5C90-2A0A-407D-9B4E-16E79819FB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326DDBEF-D5FD-46A8-A7D7-544C99232075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A667090E-70E8-41D5-952E-C94AA7C73CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F77E34-8EA0-4C8E-B6D4-E92D47550B4A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


